关于 2023 年度实验技术人员申报高校教师
系列专业技术职称推荐结果的公示

经学校实验技术人员职称评审推荐委员会评议，拟推荐 4

名同志参与正高级实验师职称评审，6 名同志参与高级实验师

职称评审，20 名同志参与实验师职称认定(评审)，现将名单予

以公示。如有异议，请在公示期内以书面形式向教务处和纪委

监察部门反映。为便于核实、查证，确保实事求是、公平公正

地处理，请提出异议的个人签署真实姓名并提供联系方式。提

出异议的个人将受到严格的保护。

一、公示内容

1.推荐参与正高级实验师职称评审人员名单

2.推荐参与高级实验师职称评审人员名单

3.推荐参与实验师职称认定(评审)人员名单

二、公示时间

2023 年 11 月 22 日至 11 月 26 日

三、公示地点

湖南科技大学教务处官网主页

湖南科技大学教务处

2

四、受理部门

纪委监察部门电话:58291312 邮箱：jw＠hnust.edu.cn

教务处电话：58290017 邮箱：sgk@hnust.edu.cn

湖南科技大学教务处

2023 年 11 月 22 日

mailto:sgk@hnust.edu.cn

3

推荐参与正高级实验师职称评审人员名单

排序 姓名 分支专业 所在单位

1 周晓兰 实验技术人员 计算机科学与工程学院

2 朱理望 实验技术人员 计算机科学与工程学院

3 曾湘勤 实验技术人员 计算机科学与工程学院

4 周媛 实验技术人员 建筑与艺术设计学院

推荐参与高级实验师职称评审人员名单

排序 姓名 分支专业 所在单位

1 成奋民 实验技术人员 化学化工学院

2 陈芳 实验技术人员 物理与电子科学学院

3 马培锋 实验技术人员 教育学院

4 陈海燕 实验技术人员 商学院

5 徐学军 实验技术人员 信息与电气工程学院

6 李玉蓉 实验技术人员 化学化工学院

4

推荐参与实验师职称认定(评审)人员名单

排序 姓名 分支专业 所在单位

1 周利华 实验技术人员 外国语学院

1 张宏梅 实验技术人员 地球科学与空间信息工程学院

1 文丽 实验技术人员 信息与电气工程学院

1 刘伟银 实验技术人员 化学化工学院

1 陈朝霞 实验技术人员 物理与电子科学学院

1 李志 实验技术人员 土木工程学院

1 白宁宁 实验技术人员 生命科学与健康学院

1 易爱平 实验技术人员 计算机科学与工程学院

1 刘小兰 实验技术人员 建筑与艺术设计学院

1 濮振华 实验技术人员 信息与电气工程学院

1 田洪菊 实验技术人员 化学化工学院

1 黄正宇 实验技术人员 地球科学与空间信息工程学院

1 胡睿佳 实验技术人员 物理与电子科学学院

1 肖莉 实验技术人员 地球科学与空间信息工程学院

1 葛青霞 实验技术人员 物理与电子科学学院

1 彭建华 实验技术人员 机电工程学院

17 朱铁环 实验技术人员 机电工程学院

18 金玲 实验技术人员 化学工化工学院

18 宋志文 实验技术人员 机电工程学院

19 李峥 实验技术人员 信息与电气工程学院